

Rawa Mazowiecka, dnia 2 lutego 2017r.

L.dz...../2017

Nr postępowania ZP-03/2017

Dot.: zapytania ofertowego pn.: **„Wymiana złóż filtracyjnych w odzłaziaczach w Stacji Uzdatniania Wody przy ul. Katowickiej w Rawie Mazowieckiej”.**

Zamawiający – Rawskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o., z siedzibą: ul. Juliusza Słowackiego 70, 96-200 Rawa Mazowiecka przekazuje treść otrzymanych zapytań, dotyczących zapytania ofertowego z dn. 30.01.2017r. wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Jaka wkładka katalityczna oraz w jakiej ilości jest przewidziana przez Państwa do zasypania ?

Odpowiedź nr 1

Możliwość zastosowania wkładki katalitycznej w wymienianych złożach należy do oceny przez oferenta. Jeżeli oferent udzieli gwarancji na osiągnięcie właściwych parametrów fizykochemicznych przez okres trwania gwarancji i rękojmi zastosowanie wkładki katalitycznej można pominąć.

Pytanie nr 2

Z jakiego materiału ma być wykonany system dysz w każdym z filtrów ?

Odpowiedź nr 2

Wymianę dysz filtracyjnych należy wykonać z materiału dotychczas zastosowanego. Są to dysze świecowe wykonane z rur PVC wodociągowych z nawierconymi otworami i owinięte siatką miedzianą jak przy filtrach studziennych.

Pytanie nr 3

Czy przewidujecie Państwa jakieś zmiany w procesie napowietrzania wody oraz procesu płukania filtrów które mają na celu polepszenie procesu uzdatniania wody oraz wydłużenie eksploatacji złóż filtracyjnych ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie przewiduje zmian w procesie napowietrzania i płukania filtrów. Jeżeli Oferent zaproponuje zmianę, która nie będzie miała wpływu na udzielenie gwarancji i rękojmi Inwestor może zmianę zaakceptować. W takim przypadku sposób wyboru oferty (kryteria oceny) nie ulegają zmianie.

Przedmiotowe odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część Zapytania ofertowego z dn. 30.01.2017r.

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU
Sebastian Gromek
Sebastian Gromek

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania;